t1. q. 1. c. ſcri ptura

Ecce catū est: sed de illa ignis memorat exiſſe: quo ſacrificium conuideret. Sive enī per aquā quā pccuſſa petra effudit in heremo: ſive per ignē donum ſpiri- tū ſtancti ſignificat: qd ditillime ſuper

Joh.7.f nos effudit christus. vnde: Si quis ſi- tit veniat et bibat. Qui credit in me flu- mina de vētre eius fluent aque viue. hoc aut̄ dixit de ſpiritu quem accepturi

Act.2.a erāt credentes in eum. Et alibi: Vnde ſunt illis lingue diuine velut ignis &c.

Luc.12.f Et ipē dñs ait: Ignem veni mittere in terram. a **Lolleqz taurū**. Iſid. Quē pater idolis deputauit, hunc ge- deon occidit et aliū ſeptennē immola- uit deo. In quo oſtendit post aduentū christi: omnia gētilitatis ſacrificia abo- lenda: ſolūqz iam ſacrificiū paſſionis christi pro redēptione ppli deo oſfe- rendū. Ipse enī eſt vitulus ſeptennis plenus. s. ſpiritu ſeptiformi. b **Igi- tur oēs. Adam.** Cōuenierunt aduer- ſum iſrael madianite: qui interpretan- tur extra iudicium qui ſez extra iudicium dei ſunt: et extra lege peccauerunt: et ex- tra lege peribunt. et amalech. i. ppli ablingēs natio. s. terrena: ventri et ga- le dedita. carnalis. s. iſrael cōuenit con- tra ſpūalem. Difſenſe eis etiā filii ori- entis. Ois enī qui ſug ſe nomen chri- ſti ſuſcipit: filius efficitur orientis. de- chriſto enī dicit: Ecce vir orēs nomē eſt illi. Sed non ſemp q̄ christi nomen habēt in ecclēſia chriſti pmanēt: cū he- retici qui censent noīe chriſti ecclēſias et fidem expgnant: filii orientis cum madianitis et amalech expugnant po- pulum dei cum paganiſ. s. et iudeis.

Zach.6.c **In valle iezrael. Adam.** Que interpretat ſemē dei. Non enī audet aduersari illuc ire: vbi ſunt iā nati fru- cti ſpiritus. Sed vbi adhuc ſemen dei iacet: et nondum fructus ascendit. Aliud enim cecidit ſecus viam et volu- cres celi diripiunt illud: hi ſunt. s. q̄ au- diunt verbum dei: et cum leticia fuſcipi- unt. Venit autē diabolus et tollit ver- bum vel ſemen de corde eorum. Sic ergo iſti veniunt et volunt tollere ſemen dei de corde eorum in quibus ſemina- tum eſt: q̄ inueniunt eos in vallib⁹ po- ſitos et ima ſectantes. humiliiter enī et indigne et iudaico intellectu ſuſcipiunt verbum dei. Qui autē ab humilitate littere ad excelsa ſpiritus coſcendit: ni- hil ei rapiunt madianite: vel amalechi- te: ſed neqz filii orientis: quia conſtitu- tus eſt in vertice intelligētie ſpūalem.

Si ſaluum

Nico. de lyra

* a **Heu mi dñe deus q̄rvidi** angelū dñi facie ad fa. Ex hoc enī quod ſcriptum eſt Erodi. xxv. d. Non videbit me homo et viuet: ſurrexit opini- oni inter vulgares et ſimplices iudeo- rum: q̄ homo videns deum vel ange- lum ſibi apparet in ſpecie aliqua ſen- ſibili: deberet cito mori: quod non erat verum. ideo ſubditur: b **Ne time- as: non morieris.** Edificauit ergo ibi gedeon altare. hoc dicit hic per anticipationem: quia non edificauit illud niſi poſt diuinaz relationem que habetur parte ſequenti.